статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти другий абзац п. 6.1. розділу VІ Договору в
наступній редакції:
"Загальна сума Договору на розподіл природного
газу на 2024 рік становить 197575,86 грн (Сто
дев'яносто сім тисяч п'ятсот сімдесят п'ять гривень
86 коп.) в т.ч. ПДВ".